

【新旧対照表】TimesPAY利用規約（利用者さま向け）：2025年2月改定

条項	旧条文	新条文	備考
規約名	Times PAY利用規約（利用者さま向け）	Times PAY利用規約（ <u>タイムズクラブアプリ決済</u> 利用者さま向け）	変更
	本規約は、パーク24株式会社（以下「パーク24」といいます。）が提供する決済サービスである「Times PAY」（以下「本サービス」といい、第1条で定義します。）の利用に関して遵守すべき事項を定めるものです。	本規約は、パーク24株式会社（以下「パーク24」といいます。）が <u>タイムズクラブアプリ上で</u> 提供する決済サービスである「Times PAY」（以下「本サービス」といい、第1条で定義します。）の利用に関して遵守すべき事項を定めるものです。	変更
第1条（定義） (2)	「Times PAY」とは、パーク24が提供する決済サービスをいいます。	「Times PAY」とは、パーク24が <u>タイムズクラブアプリ上で</u> 提供する決済サービスをいいます。	変更
第2条（本サービスの利用者） 1.(3)	利用者本人名義の有効なクレジットカードを、 <u>本アプリ上より</u> 登録している、または当社の指定する電子決済サービスについて利用者が正当な権利を有し、かつ当該電子決済サービスの利用ができること。	利用者本人名義の有効なクレジットカードを、 <u>パーク24所定の方法により</u> 登録している、または当社の指定する電子決済サービスについて利用者が正当な権利を有し、かつ当該電子決済サービスの利用ができること。	変更
第5条（利用条件） 2.	本サービスで利用できる決済手段の支払回数は翌月一括払いのみとします。 <u>Times PAY（次項に定める場合を除く。）がなされた本決済取引について、</u> 本サービス決済完了後に、決済された金額に誤りがあったことが判明した場合（前条第2項に定める調査の結果、判明した場合を含みます。）、返品が生じた場合、加盟店との取引の無効が判明し、又は取消し若しくは解除がなされた場合は、利用者は、パーク24又は加盟店が本サービス決済を取り消すことができることを了承するものとします。この場合において、なお未精算の決済金額が残存する場合は、利用者は、当該決済金額を本サービス又は本サービス決済以外の方法により、加盟店に支払うものとします。	本サービスで利用できる決済手段の支払回数は翌月一括払いのみとします。 <u>本決済取引について、</u> 本サービス決済完了後に、決済された金額に誤りがあったことが判明した場合（前条第2項に定める調査の結果、判明した場合を含みます。）、返品が生じた場合、加盟店との取引の無効が判明し、又は取消し若しくは解除がなされた場合は、利用者は、パーク24又は加盟店が本サービス決済を取り消すことができることを了承するものとします。この場合において、なお未精算の決済金額が残存する場合は、利用者は、当該決済金額を本サービス又は本サービス決済以外の方法により、加盟店に支払うものとします	変更
第8条（アプリ搭載機器の紛失・盗難、偽造、再発行） 2.	利用者が、前項の対応を怠ったこと又は前条第1項の措置を怠ったことにより、第三者に本アプリを使用された場合、パーク24の責めに帰すべき事由がある場合を除き、そのアプリ使用に起因して生じる一切の支払債務については、本規約を適用し、利用されたIDに係るタイムズクラブ会員が全て責を負うものとします。	利用者が、前項の対応を怠ったこと又は前条第1項の措置を怠ったことにより、第三者に本アプリを使用された場合、パーク24の責めに帰すべき事由がある場合を除き、 <u>利用されたIDを付与された者が本アプリを利用したものとみなし、</u> そのアプリ使用に起因して生じる一切の支払債務については、本規約を適用し、利用されたID <u>を付与された者</u> が全て責を負うものとします。	変更
第9条（本サービスの停止） (9)	<u>加盟店の実店舗</u> での決済以外に本アプリを利用したり、換金目的で本アプリを利用したりするなど、本アプリの利用状況が適当でないとパーク24が認めた場合。	<u>加盟店</u> での決済以外に本アプリを利用したり、換金目的で本アプリを利用したりするなど、本アプリの利用状況が適当でないとパーク24が認めた場合。	変更